
高冠宇小弟弟相關收入支出明細一覽表 

 
 

日期 現金 轉入 支出 結餘 備註 

96.11.05  $3,000 $3,000 高媽媽原先存簿之餘額（一併捐出） 

96.11.05  $322,500 $325,500 社會各界愛心 

96.11.06  $1,054,533 $1,380,033 社會各界愛心 

96.11.07  $455,589 $1,835,622 社會各界愛心 

96.11.08  $155,588 $1,991,210 社會各界愛心 

96.11.09  $133,566 $2,124,776 社會各界愛心 

96.11.12  $55,000 $2,179,776 社會各界愛心 

96.11.13  $9,500 $2,189,276 社會各界愛心 

96.11.15  $24,170 $2,213,446 社會各界愛心 

96.11.16  $1,000 $2,214,446 社會各界愛心 

96.11.08 $36,100  $2,250,546 民視新聞台同仁 

96.11.07 $1,000  $2,251,546 蔡＊忠 

96.11.06 $10,000  $2,261,546 無名氏 

96.11.21-12.5  $10,550 社會各界愛心 

96.11.24 $15,000  $2,276,546 無名氏 

   $1,800 $2,274,746 中國衛材公司 

   $59,000 $2,226,296 十方葬儀社 

   $30,000 $2,196,296 雲德寶塔 

   $4,095 $2,192,201 國發衛材公司 

   $5,000 $2,187,201 吉多醫藥 

   $3,300 $2,183,901 美皮蕾-防水型 

   $528 $2,183,373 中國衛材公司 

   $4,650 $2,178,723 自粘彈紗 

合計 $62,100 $2,224,996 $108,373 $2,178,723  

 

 

醫療費用方面，台大醫院社工室承諾將由民眾捐至台大醫院"泡泡龍專案"支付

因此私人帳戶剩餘善款$2,178,723請容以"高冠宇"名義轉至"罕見疾病基金會"嘉

惠更多的罕病病友 

高冠宇媽媽 

96.12.31 


